

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** Via del Guado a Santa Lucia - Passerella pedonale sul Bisenzio

**COMMITTENTE:**

Data, 29/11/2023

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
<b>RIPORTO</b>									
<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>									
1 TOS23/ 1_RU.M10.0 01.001	Operaio edile IV livello smontaggio e pulizia	2,00			8,000	16,00			
	SOMMANO ora					16,00	41,61	665,76	
2 TOS23/ 1_RU.M10.0 01.002	Operaio edile Specializzato smontaggio e pulizia	2,00			8,000	16,00			
	SOMMANO ora					16,00	39,42	630,72	
3 TOS23/ 1_RU.M10.0 01.003	Operaio edile Qualificato smontaggio e pulizia	2,00			8,000	16,00			
	SOMMANO ora					16,00	36,63	586,08	
4 TOS23/ 1_RU.M10.0 01.004	Operaio edile Comune smontaggio e pulizia	2,00			8,000	16,00			
	SOMMANO ora					16,00	32,92	526,72	
5 380.1.3.1	Sostituzione di elementi di barriera metallica mediante SMONTAGGIO delle parti danneggiate o comunque da sostituire e POSA delle nuove (fornitura di queste esclusa), esclusa formaz ... esi accatastamento e trasporto alle discariche autorizzate del materiale di risulta e pulizia dell'area dell'intervento.		40,00			40,00			
	SOMMANO ml					40,00	28,38	1'135,20	
6 250.3.2.2	Ringhiera a disegno semplice in ferro pieno di sezioni commerciali, tondo, o quadrello e con l'impiego parziale di scatolari a sezione rettangolare o tonda - di peso da 21 kq/mq a 30 kg/mq	30,00	20,00		1,200	720,00			
	SOMMANO kg					720,00	7,30	5'256,00	
7 250.1.1.3	Assistenza per posa di ringhiera per balconi, recinzioni, ecc in ferro pieno o in profilato e/o scatolare - di peso oltre 25 kg/mq posta su solai o muri in c.a.		20,00		1,200	24,00			
	SOMMANO mq					24,00	32,40	777,60	
8 TOS23/ 1_AT.N06.0 06.012	Piattaforme Diesel a braccio telescopico altezza di lavoro 16 m - 1 mese	3,00			8,000	24,00			
	SOMMANO ora					24,00	18,44	442,56	
9 TOS23/ 1_RU.M10.0 01.002	Operaio edile Specializzato (par.ug.=2*3)	6,00			8,000	48,00			
	SOMMANO ora					48,00	39,42	1'892,16	
10 TOS23/ 1_PR.P07.01 1.001	Rete metallica zincata in rotoli Ø 2 mm, maglia quadrata cm 5x5, altezza cm 100, plastificata e elettrosaldata.	2,00	60,00			120,00			
<b>A RIPORTARE</b>								120,00	11'912,80

COMMITTENTE:



Firmato da:

**EDOARDO BARDAZZI**

codice fiscale BRDDRD76H21D612A

num.serie: 5260647655822602602

emesso da: ArubaPEC EU Qualified Certificates CA G1

valido dal 26/02/2022 al 26/11/2024